
Vaše úkoly:

Podpora při přípravě cenových nabídek formou přípravy projektových

poptávek zákazníků se záznamem cenové kalkulace

Technická podpora v oblasti návrhu a výpočtu klimatizačních systémů

pro chlazení tepelně zatížených systémů a místností

Koordinace s oddělením projektování elektronických systémů při

plánování projektů a přípravě e-plánů a dokumentů relevantních pro

zakázku

Podpůrné činnosti při zpracování zakázek pro prodej a v oblasti

správy dokumentů

Koordinace a harmonizace různých úkolů se zákazníky a dodavateli s

korespondencí převážně v angličtině

Váš profil:

Ukončené technické vzdělání v oboru mechatroniky, elektrotechniky

nebo technických zařízení budov (HTL, FH, ...)

Samostatný a nezávislý způsob práce

Dobrá angličtina slovem i písmem

Můžete očekávat:

Zajímavé pracovní prostředí v motivovaném kolektivu

Moderní pracovní vybavení

Mnoho speciálních benefitů (ovoce, lékař, příspěvek na posilovnu, ...).)

Možnost rozvoje v průmyslové firmě se všemi výhodami rodinného

podniku

Kantýna s regionálními pochoutkami

Možnost home office

Na tuto pozici je nabízena hrubá mzda 2,5 mil.950,- Euro. V závislosti na

Vašich odborných zkušenostech a kvalifikaci Vás rádi přeplatíme.

Zveřejněno na 26. Srp 2024

OBCHODNÍ PROJEKTOVÝ
TECHNIK KLIMATIZAČNÍ
TECHNIKY (M/Ž/D)

Na plný úvazek
Typ zaměstnání

St. Georgen bei Grieskirchen
Místo

Prodej a marketing
Oblast

Maria Zirwig

T+43 7248 62794 413

ZOBRAZIT PRÁCI
ONLINE

tel:%2B43724862794413
https://karriere.gfoellner.com/cs/kariera/obchodni-projektovy-technik-klimatizacni-techniky-mzd

